

## 財務摘要

### 業績

	截至十二月三十一日止年度				
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零四年 人民幣千元	二零零三年 人民幣千元	二零零二年 人民幣千元
營業額	<b>3,916,513</b>	3,475,457	2,852,391	2,135,498	1,386,805
除稅前溢利	<b>105,134</b>	278,665	257,176	281,934	178,668
本公司股權持有人 應佔溢利	<b>64,143</b>	265,699	225,701	199,323	108,706

### 財務狀況

	於十二月三十一日				
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零四年 人民幣千元	二零零三年 人民幣千元	二零零二年 人民幣千元
現金及現金等值項目	<b>380,973</b>	372,278	213,458	410,293	175,111
借貸總額	<b>1,257,089</b>	1,291,738	1,880,251	1,338,681	702,073
總資產	<b>4,074,528</b>	4,441,690	4,036,944	2,634,285	1,344,878
總負債	<b>1,891,551</b>	2,143,824	2,835,568	1,917,225	939,492
本公司股權持有人 應佔權益	<b>2,108,865</b>	2,199,560	1,091,104	557,247	373,788

### 財務及經營比率

	於十二月三十一日				
	二零零六年	二零零五年	二零零四年	二零零三年	二零零二年
派息比率(%) <sup>1</sup>	<b>54.5%</b>	30%	—	—	—
債項相對股本權益比率(%) <sup>2</sup>	<b>57.6%</b>	56.2%	156.5%	186.7%	173.2%
債項淨額相對股本 權益比率(%) <sup>3</sup>	<b>40.1%</b>	40.0%	138.7%	129.5%	130.0%
應收貿易賬款回收天數 <sup>4</sup>	<b>46</b>	54	35	38	27
存貨周轉天數 <sup>5</sup>	<b>139</b>	172	211	134	117
流動比率 <sup>6</sup>	<b>135.4%</b>	138.3%	93.7%	101.9%	117.2%
每股盈利(人民幣)					
基本	<b>0.06</b>	0.41	0.47	0.46	0.25
攤薄	<b>0.06</b>	0.34	0.35	0.40	不適用

附註：

1. 每普通股股息除以每普通股股權持有人應佔溢利。
2. 年終的計息負債除以總權益。
3. 各年年終的計息負債減銀行結餘及現金除以總權益。
4. 年終的貿易應收賬款除以營業額及乘以365天。
5. 年終的存貨量除以銷售成本及乘以365天。
6. 各年年底的流動資產除以流動負債。
7. 二零零六年採納新會計準則對本集團並無重大影響。